
Behandling af høringssvar 

112 Horsens - Østbirk - (Vestbirk - Voerladegård) 
 

Høringsforslag Afgang kl. 7.13 fra Østbirk ændres til kl. 7.07. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 6 henvendelser med et eller flere emner. 
 

1) Misforståelse af høringsforslaget (1) 
2) Ønske om øget betjening (2 høringssvar) 
3) Ønske om ændret ruteforløb (1 høringssvar) 
4) Ønske om tilpasning til ringetider (1 høringssvar) 
5) Øvrige henvendelser (1) 

Sagsbehandling Ad 1)  
1 høringssvar omhandler misforståelse af høringsforslaget.  
 
Ingen yderligere sagsbehandling mulig. 
 
Ad 2) 
1 høringssvar omhandler ønske om øget betjening fra Østbirk til Hor-
sens kl. 8, så det er muligt at være i Horsens omkring kl. 9. 
 
Passagertal fra 2022-2023 viser, at afgangen kl. 8.15 fra Vestbirk til Hor-
sens i gennemsnit havde 7 passagerer. Kundegrundlag er desværre ikke 
stort nok i dette tidsrum. Der henvises til afgangen kl. 9.12, som ankom-
mer til Horsens Trafikterminal 9.46. 
 
1 høringssvar omhandler ønske om øget betjening mellem Vestbirk og 
Østbirk om eftermiddagen. 
 
Betjeningen af strækningen mellem Vestbirk og Østbirk er tidligere re-
duceret på baggrund af en beslutning fra Horsens Kommune om, at be-
tjene området med kommunens minimumsservicemål. Det er muligt at 
benytte Horsens Kommunes skolebus 630, som afgår fra Vestbirk kl. 
14.20. 
 
Ad 3)  
1 høringssvar omhandler ønske om ændret ruteforløb, hvor bussen fort-
sætter til Vestbirk, så skoleelever kan komme til Vestbirk Friskole. 
 
Der er aftalt en korrespondance med Horsens Kommunes skolebus 630, 
som afgår fra Østbirk til Vestbirk kl. 8.15 på skoledage. Skoleelever der 
skal til Vestbirk Friskole, kan derfor benytte denne forbindelse. 
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Ad 4) 
1 høringssvar omhandler ønske om tilpasning til ringetider, herunder 
ankomsttid til Østbirk inden kl. 8 samt, at bussen kører til Vestbirk til 
Vestbirk Friskoles mødetid. 
 
Det er desværre ikke muligt at flytte afgangen kl. 7.35 fra Horsens uden 
større konsekvenser for øvrige kunder og bindinger på ruten, hvor øv-
rige afgange er tilpasset andre ringetider. 
 
Det er muligt at benytte ruten til Vestbirk, hvor der er aftalt en korre-
spondance med Horsens Kommunes skolebus 630, som afgår fra Østbirk 
til Vestbirk kl. 8.15 på skoledage. Skoleelever der skal til Vestbirk Fri-
skole, kan derfor benytte denne forbindelse. 
 
Ad 5) 
1 høringssvar omhandler, at bussen ikke kørte d. 3. januar, hvilket kun-
den forventede, da vedkommende skulle møde på sin uddannelse. 
 
Enkelte afgange i køreplanen er begrænset til kun at køre på skoledage. 
Gyldighedsperioden er beskrevet i køreplanen. Afgange som kun kører 
skoledage på rute 112 kørte ikke i perioden mellem d. 21. december 
2024 til 5. januar 2025. Uddannelsesstederne informerer Horsens Kom-
mune om møde- og feriedage, hvilket kørslen planlægges ud fra. 

Beslutning Horsens Kommune har besluttet at fastholde høringsforslaget.  
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